Campionato Italiano Motoslitte b, 3070 CL8 TR PSS

Trepalle 06 Aprile 2019 &
magmbimirng
Camp. Motoslitte Trepalle Rd 3 Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 34 PLONER A. - Polaris :Tle()mg((j)GGaEr)T_) 2 1:00.663 12:22:39.045 6 1:07.807 12:27:30.327
1 57.047 12:21:33.873 3 1:02.640 12:23:41.685 7 1:09.533 12:28:39.860
2 54.932 12:22:28.805 4 1:06.738 12:24:48.423 8 1:11.787 12:29:51.647
3 54.942 12:23:23.747 5 1:07.090 12:25:55.513 9 1:16.997 12:31:08.644
4 54.325 12:24:18.072 6 1:07.977 12:27:03490  p, g. 418 GALLIL. - Polaris 3 Lame
5 55.043 12:25:13.115 7 1:07.868 12:28:11.358 1 1:10.329 12:21:48.274
6 54.238 12:26:07.353 8 1:05.434 12:29:16.792 2 1:09.017 12:22:57.291
7 55.488 12:27:02.841 9 1:08.312 12:30:25.104 3 1:09.155 12:24:06.446
8 54.975 12:27:57.816 10 1:08.351 12:31:33.455 4 1:08.035 12:25:14.481
9 57.488 12:28:55.304  po, 5 - 4 28 CUSINI M. - Lynx e 5 1:08.506 12:26:22.987
10 57.734 12:29:53.038 1 1:03.603 12:21:41.665 6 1:11.503 12:27:34.490
1 56.247 12:30:49.285 2 1:15.690 12:22:57.355 7 1:08.851 12:28:43.341
Po.2 - #7 GALLI M. - Polaris f;f;’;;; 3 1.07.113 12:24:04.468 8 1.46.143 12:30:29.484
1 58.159 12:21:34.758 4 1:04.419 12:25:08.887 9 1:39.173 12:32:08.657
2 56.371 12:22:31.129 5 1:02.784 12:26:11.671
3 56.619 12:23:27.748 6 1:03.368 12:27:15.039
4 56.607 12:24:24.355 7 1:06.467 12:28:21.506
5 57.186 12:25:21.541 8 1:05.554 12:29:27.060
6 57.174 12:26:18.715 9 1:06.317 12:30:33.377
7 57.444 12:27:16.159 10 1:04.619 12:31:37.996
8 58.451 12:28:14.610  po, 6 - # 77 INVERNIZZI M. - Polaris e
s 59.796 12:29:14.406 1 1.05.764 12:21:44.278
10 59.286 12:30:13.692 2 1:04.546 12:22:48.824
11 1:02.720 12:31:16.412 3 1:05.631 12:23:54.455
Po. 3 - # 307 BACHER H. - Lynx i 4 1:06.647 12:25:01.102
1 57.198 12:21:33.565 5 1:08.220 12:26:09.322
2 1.02.145 12:22:35.710 6 1:06.131 12:27:15.453
3 1.00.306 12:23:36.016 7 1:06.852 12:28:22.305
4 1.01.075 12:24:37.091 8 1:06.444 12:29:28.749
5 1.01.033 12:25:38.124 9 1:05.246 12:30:33.995
6 1:02.919 12:26:41.043 10 1:05.786 12:31:39.781
7 1:02.131 12:27:43.174  po, 7 - # 96 GUANA L. - Polaris 3 Lame
8 1:03.878 12:28:47.052 1 1:05.120 12:21:43.022
9 1:06.649 12:29:53.701 2 1:10.097 12:22:53.119
10 1:07.157 12:31:00.858 3 1:08.803 12:24:01.922
Po. 4 - # 3 ZANET R. - Lynx Df'lpfg‘s 4 1:10.835 12:25:12.757
1 1.01.095 12:21:38.382 5 1:09.763 12:26:22.520
Fastest lap: 54.238
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